
Tiekuljetuksen vastuuvakuutus 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö, Suomi
Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat muissa asiakirjoissa.

Minkä tyyppinen vakuutus on?
Vakuutus kattaa rahdinkuljettajan korvausvelvollisuudesta aiheutuneita kuluja. Rahdinkuljettajan vastuu perustuu 
suomalaiseen tiekuljetussopimuslakiin sekä kansainväliseen CMR-yleissopimukseen.

Mitä vakuutus kattaa?

Vakuutus korvaa kuljetuksen aikana tavaralle sattuneita vahinkoja. 

katoaminen

vähentyminen

vahingoittuminen

luovutuksen viivästyminen

kohtuulliset kuljetusvahingon torjumis- ja rajoittamiskustannukset

oikeudenkäyntikustannukset jos vakuutuksen piiriin kuuluvaa vahin-
koa koskeva korvausvaatimus joutuu oikeuden käsiteltäväksi.

Mitä vakuutus ei kata?

vakuutuksenottajalle itselleen aiheutunutta vahinkoa 

vahinkoa, joka on aiheutunut rahoille ja arvopapereille

kansainvälisessä kuljetuksessa alkoholi- tai tupakkatuotteiden tulle-
ja, veroja eikä muita vastaavia maksuja 

sopimusvastuun laajennusta, josta vakuutuksenottaja on ottanut 
vastatakseen 

vahinkotapahtuman johdosta aiheutuneita lisäkustannuksia kuljetus-
tehtävän täyttämiseksi

vartioinnin laiminlyöntiä

virheluovutusta IVY-maiden kuljetuksissa

tiealueen ulkopuolella tapahtunutta vahinkoa

asiakirjojen puutteellisuudesta aiheutunutta vahinkoa

kuorman peittämisen laiminlyönnistä aiheutunutta vahinkoa

kuormaustavan puutteellisuudesta aiheutunutta vahinkoa

alhaisesta tai liian korkeasta lämpötilasta aiheutunutta vahinkoa

jälkivaatimuksen perimättä jättämisestä aiheutunutta vahinkoa

hävittämis- ja puhdistuskustannuksia.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Tiekuljetuksen vastuuvakuutuksesta ei korvata: 

 tahallisesti , törkeällä huolimattomuudella tai päihteiden vaikutuksen 
alaisena aiheutettua vahinkoa

Missä vakuutusturva on voimassa?

Vakuutuskirjaan merkityllä maantieteellisellä alueella.

Mitkä ovat velvoitteeni? 

Sopimusta tehtäessä antaa oikeat tiedot 

maksaa vakuutusmaksu ajallaan

noudattaa vakuutuksen suojeluohjeita

ilmoittaa viipymättä virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista

vahingon sattuessa tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset tiedot vakuutusyhtiöille

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

Laskutus 1-6 kertaa vuodessa sopimuksen mukaan

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutusturva alkaa, kun Pohjantähti tai vakuutuksenottaja antaa tai lähettää hyväksyvän vastauksen toisen sopijapuolen tarjoukseen.

Vakuutuksenottajalla on oikeus milloin tahansa irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Pohjantähden oikeus irtisanoa vakuutus on rajoitettu yhtiön yleisissä sopimusehdoissa lueteltuihin tilanteisiin. Tällainen tilanne on kysymyksessä 
esimerkiksi, jos vakuutuksenottaja ei ole suorittanut vakuutusmaksua vakuutussopimuksen mukaisesti. Pohjantähdellä on oikeus irtisanoa vakuutus 
päättyväksi 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä.

Miten irtisanon sopimuksen? 

kirjallisesti ilman irtisanomisaikaa


